
_̂

_̂
_̂

ZR1
ZR4

ZAV

ZMC2

ZR2

ZCH

BNUP

ZR4

ZMC2

ZCH

PU

D-595

Calle 3Calle 1

Calle 5

Calle 4

Calle 2

Calle 6

D-595

309500

309500

310000

310000

66
31

50
0

66
31

50
0

66
32

00
0

66
32

00
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

ANTEPROYECTO

LOCALIDAD HUAMPULLA

SIMBOLOGIA Anteproyecto

Vialidad  anteproyecto

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación
_̂ Inmueble de conservación histórica

Limite anteproyecto
Existente

Proyectada

Zonas anteproyecto

Bien nacional de uso público, BNUP

Zona area verde, ZAV

Zona conservación histórica, ZCH

Zona mixta central 2, ZMC2

Zona residencial 1 prioritaria, ZR1

Zona residencial 2, ZR2

Zona residencial 4 baja densidad, ZR4

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 50 100 150 20025
m

1:5.000

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

65°0'0"W

65°0'0"W

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

20°0'0"S 20°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

40°0'0"S 40°0'0"S

50°0'0"S 50°0'0"S

70°0'0"W

70°0'0"W

71°0'0"W

71°0'0"W

72°0'0"W

72°0'0"W

29°0'0"S 29°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

31°0'0"S 31°0'0"S

32°0'0"S 32°0'0"S

ESQUICIO DE CHILECUADRO UBICACION 
COMUNA DE RÍO HURTADO

REGION DE 
COQUIMBO

Parque Urbano, PU

Riesgo de inundación por 
desborde de cauce

Riesgo de inundación



_̂̂__̂
_̂
_̂ _̂
_̂

_̂

_̂
_̂

_̂̂_

_̂

_̂

ZR3

ZR2

ZTU2

ZR4
ZAV

ZMC2

ZR3ZCH

ZR4

ZAV

ZR4

ZTU2

ZR3

ZAV

ZTU2

ZR2

ZMC2

ZR3

ZMC2
BNUP

D-595

D-44
5

Calle 2
Calle 8

Calle 6

Ca
lle

 5

Calle 9

Calle 1

Calle 4

Ca
lle

 3

Ca
lle

 7

Calle 8

D-595

D-44
5

338000

338000

338500

338500

339000

339000

339500

339500

340000

340000

66
49

00
0

66
49

00
0

66
49

50
0

66
49

50
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 50 100 150 20025
m

1:5.000

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

65°0'0"W

65°0'0"W

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

20°0'0"S 20°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

40°0'0"S 40°0'0"S

50°0'0"S 50°0'0"S

70°0'0"W

70°0'0"W

71°0'0"W

71°0'0"W

72°0'0"W

72°0'0"W

29°0'0"S 29°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

31°0'0"S 31°0'0"S

32°0'0"S 32°0'0"S

ESQUICIO DE CHILECUADRO UBICACION 
COMUNA DE RÍO HURTADO

REGION DE 
COQUIMBO

ANTEPROYECTO

LOCALIDAD HURTADO

SIMBOLOGIA
Anteproyecto

Vialidad  anteproyecto

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación

_̂ Inmueble de conservación históricaLimite anteproyecto

Existente Proyectada

Zonas anteproyecto

Bien nacional de uso público, BNUP

Zona area verde, ZAV

Zona conservación histórica, ZCH

Zona mixta central 2, ZMC2

Zona residencial 2, ZR2

Zona residencial 3, ZR3

Zona residencial 4 baja densidad, ZR4

Zona turística 2, ZTU2

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

Riesgo de inundación por 
desborde de cauce



_̂_̂_̂
_̂_̂_̂

_̂
_̂

_̂

ZAV

ZR4

ZR1

ZR4

ZTU2

ZR1

ZMC1

ZR2
ZR4

ZR4

ZR2

ZCH

ZAV

ZTU1

ZR2

ZMC2

ZTU1

ZR2

ZAV

BNUP
ZIS

ZMC2

BNUP

D-595

Calle 5

Calle 6

D-4
53

Calle 1

Calle
 2

Calle 7

D-449

Calle 4
Calle 3

319500

319500

320000

320000

320500

320500

321000

321000

321500

321500

66
35

50
0

66
35

50
0

66
36

00
0

66
36

00
0

66
36

50
0

66
36

50
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 50 100 150 20025
m

1:5.000

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

65°0'0"W

65°0'0"W

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

20°0'0"S 20°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

40°0'0"S 40°0'0"S

50°0'0"S 50°0'0"S

70°0'0"W

70°0'0"W

71°0'0"W

71°0'0"W

72°0'0"W

72°0'0"W

29°0'0"S 29°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

31°0'0"S 31°0'0"S

32°0'0"S 32°0'0"S

ESQUICIO DE CHILECUADRO UBICACION 
COMUNA DE RÍO HURTADO

REGION DE 
COQUIMBO

ANTEPROYECTO

LOCALIDAD PICHASCA

SIMBOLOGIA
Anteproyecto

Vialidad  anteproyecto

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación _̂ Inmueble de conservación histórica

Limite anteproyecto

Existente Proyectada

Zonas anteproyecto

Bien nacional de uso público, BNUP

Zona area verde, ZAV

Zona conservación histórica, ZCH

Zona mixta central 1, ZMC1

Zona mixta central 2, ZMC2

Zona residencial 1 prioritaria, ZR1

Zona residencial 2, ZR2

Zona residencial 4 baja densidad, ZR4

Zona turística 1, ZTU1

Zona turística 2, ZTU2

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

Riesgo por inundación

Zona infraestructura sanitaria, ZIS



_̂

_̂

_̂

_̂

ZAV

ZR1

ZR4
ZR2

ZR4

ZTU2

ZMC2

ZAV

ZR4
ZMC1

ZR2

ZR4ZTU2

ZR4

ZTU1 ZCH

ZR4

ZAV

ZCH

ZAV

ZTU2

ZR4

ZAV ZMC1 ZR2

ZAV
ZAV

BNUP

ZTU2

BNUP

BNUP
D-595

D-4
51

Calle 3

Calle 10

Calle 12

Ca
lle

 8

Calle 7

Ca
lle

 9

Calle 1

Ca
lle 

2

Calle 4

Ca
lle

 5

Calle 11

312000

312000

312500

312500

313000

313000

313500

313500

314000

314000

314500

314500

66
34

00
0

66
34

00
0

66
34

50
0

66
34

50
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 50 100 150 20025
m

1:5.000

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

65°0'0"W

65°0'0"W

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

20°0'0"S 20°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

40°0'0"S 40°0'0"S

50°0'0"S 50°0'0"S

70°0'0"W

70°0'0"W

71°0'0"W

71°0'0"W

72°0'0"W

72°0'0"W

29°0'0"S 29°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

31°0'0"S 31°0'0"S

32°0'0"S 32°0'0"S

ESQUICIO DE CHILECUADRO UBICACION 
COMUNA DE RÍO HURTADO

REGION DE 
COQUIMBO

ANTEPROYECTO

LOCALIDAD SAMO ALTO

SIMBOLOGIA
Anteproyecto

Vialidad  anteproyecto

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación _̂ Inmueble de conservación histórica

Limite anteproyecto

Existente Proyectada

Zonas anteproyecto

Bien nacional de uso público, BNUP

Zona area verde, ZAV

Zona conservación histórica, ZCH

Zona mixta central 1, ZMC1

Zona mixta central 2, ZMC2

Zona residencial 1 prioritaria, ZR1

Zona residencial 2, ZR2

Zona residencial 4 baja densidad, ZR4

Zona turística 1, ZTU1

Zona turística 2, ZTU2

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

Riesgo por inundación



_̂

_̂

_̂

_̂

_̂
_̂

ZAV

ZR4

ZR4

ZR3

ZMC2

ZTU2

ZTU2
ZR3

ZCH

ZR4

ZAV

BNUP

Ca
lle

 3

D-4
39

Calle
 2

Ca
lle 

4

Calle 1

318500

318500

319000

319000

66
35

00
0

66
35

00
0

66
35

50
0

66
35

50
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

ANTEPROYECTO

LOCALIDAD SAN PEDRO NORTE

SIMBOLOGIA Anteproyecto

Vialidad  anteproyecto

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación
_̂ Inmueble de conservación histórica

Limite anteproyecto
Existente
Proyectada

Zonas anteproyecto

Bien nacional de uso público, BNUP

Zona area verde, ZAV

Zona conservación histórica, ZCH

Zona mixta central 2, ZMC2

Zona residencial 3, ZR3

Zona residencial 4 baja densidad, ZR4

Zona turística 2, ZTU2

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

Riesgo por inundación

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 50 100 150 20025 m
1:5.000

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

65°0'0"W

65°0'0"W

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

20°0'0"S 20°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

40°0'0"S 40°0'0"S

50°0'0"S 50°0'0"S

70°0'0"W

70°0'0"W

71°0'0"W

71°0'0"W

72°0'0"W

72°0'0"W

29°0'0"S 29°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

31°0'0"S 31°0'0"S

32°0'0"S 32°0'0"S

ESQUICIO DE CHILECUADRO UBICACION 
COMUNA DE RÍO HURTADO

REGION DE 
COQUIMBO



_̂

_̂

_̂
_̂

_̂

ZR3

ZR2

ZTU2

ZR4

ZR4

ZR4

ZR2

ZR3

ZMC2

ZR4

ZAV

ZMC2

ZR3
ZAV

ZR3
ZR4

ZAV

ZR2

ZR4

ZR3

ZR2

ZAV

ZR3

ZAV

ZAV

ZAV

ZAV

ZAV

BNUP

D-595

Ca
lle

 1

D-467

Calle 6

Calle 2

Calle 3

Calle
 7

Ca
lle

 5

Calle 4

331000

331000

331500

331500

332000

332000

332500

332500

333000

333000

66
42

50
0

66
42

50
0

66
43

00
0

66
43

00
0

66
43

50
0

66
43

50
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 50 100 150 20025 m
1:5.000

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

65°0'0"W

65°0'0"W

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

20°0'0"S 20°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

40°0'0"S 40°0'0"S

50°0'0"S 50°0'0"S

70°0'0"W

70°0'0"W

71°0'0"W

71°0'0"W

72°0'0"W

72°0'0"W

29°0'0"S 29°0'0"S

30°0'0"S 30°0'0"S

31°0'0"S 31°0'0"S

32°0'0"S 32°0'0"S

ESQUICIO DE CHILECUADRO UBICACION 
COMUNA DE RÍO HURTADO

REGION DE 
COQUIMBO

ANTEPROYECTO

LOCALIDAD SERÓN

SIMBOLOGIA
Anteproyecto

Vialidad  anteproyecto

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación
_̂ Inmueble de conservación históricaLimite anteproyecto

Existente Proyectada

Zonas anteproyecto

Bien nacional de uso público, BNUP

Zona area verde, ZAV

Zona mixta central 2, ZMC2

Zona residencial 3, ZR3

Zona residencial 2, ZR2

Zona residencial 4 baja densidad, ZR4

Zona turística 2, ZTU2

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

Riesgo por inundación



D-
59

5

309000

309000

309500

309500

310000

310000

310500

310500

66
31

00
0

66
31

00
0

66
31

50
0

66
31

50
0

66
32

00
0

66
32

00
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

AREAS DE RIESGO
LOCALIDAD HUAMPULLA

SIMBOLOGIA

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 60 120 180 24030
m

1:7.500

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

Límite Anteproyecto

Riesgo de Inundaciòn

Àreas de inundaciòn por 
desborde de cauce



D-595

D-44
5

338000

338000

338500

338500

339000

339000

339500

339500

340000

340000

66
48

50
0

66
48

50
0

66
49

00
0

66
49

00
0

66
49

50
0

66
49

50
0

66
50

00
0

66
50

00
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

AREAS DE RIESGO
LOCALIDAD HURTADO

SIMBOLOGIA

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 60 120 180 24030
m

1:7.500

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

Riesgo de inundación por 
desborde de cauce

Límite Anteproyecto



318000
31

80
00

318500
31

85
00

319000

319000

319500

319500

320000

320000

320500

320500

321000

321000 321500

32
15

00

66
34

00
0

6634000

66
34

50
0

66
35

00
0

6635000 6635500

6636000

66
36

00
0

6636500 6637000

66
37

00
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

AREAS DE RIESGO
LOCALIDAD PICHASCA - SAN PEDRO NORTE

SIMBOLOGIA

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 60 120 180 24030
m

1:7.500

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

Riesgo de inundación por 
desborde de cauce

Límite Anteproyecto



312000

312000

312500

312500

313000

313000

313500

313500

314000

314000

314500

314500

66
34

00
0

66
34

00
0

66
34

50
0

66
34

50
0

66
35

00
0

66
35

00
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

AREAS DE RIESGO
LOCALIDAD SAMO ALTO

SIMBOLOGIA

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 60 120 180 24030 m
1:7.500

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

Riesgo de inundación por 
desborde de cauce

Límite Anteproyecto



330500

33
05

00

331000

33
10

00

331500

331500

332000

332000

332500

332500 333000

33
30

00

333500

33
35

00

66
41

50
0

66
42

00
0

6642000

66
42

50
0

6642500

6643000

6643000

66
43

50
0

6644000

66
44

00
0

ADECUACION 
PLAN REGULADOR

COMUNAL RÍO HURTADO

AREAS DE RIESGO
LOCALIDAD HURTADO

SIMBOLOGIA

Hidrografía

Vialidad

Cursos de agua

Curvas de nivel

Cuerpos de agua

Predios

Edificación

Areas de Riesgo

Riesgo de remocion por flujo

Medio

Alto

Muy Alto

Riesgo de remoción por desprendimiento

FECHA:

NORTE:

FUENTE CARTOGRAFICA:

FUENTE:

ESCALA: ´
Enero 2019

0 60 120 180 24030
m

1:7.500

Datum WGS 84 - Proyección UTM - Huso 19 sur

Seremi MINVU Region de Coquimbo
I. Municipalidad de Río Hurtado
SURPLAN LTDA

Riesgo de inundación por 
desborde de cauce

Límite Anteproyecto


	Anteproyecto Huampulla
	Anteproyecto Hurtado
	Anteproyecto Pichasca
	Anteproyecto Samo Alto
	Anteproyecto San Pedro
	Anteproyecto Seron
	Huampulla_Riesgos
	Hurtado_Riesgos
	Pichasca-San Pedro_Riesgos
	Samo Alto_Riesgos
	Seron_Riesgos

